
Katedra:

Student:

Studijní obor:

Název diplomové práce:

Vedoucí diplomové práce:

Hodnocení práce:

Posudek vedoucího diplomové práce

Katedra biologických disciplín
Hana Pospíšilová
Všeobecné zemedelství

Sledování a srovnání obsahu nitrátÚ ve vybraných druzích zeleniny
distribuovaných obchodní sítí mesta Rakovníka

Ing. Karel Suchý, Ph.D.

Formulace cíUIpráce: (l) cíle byly velmi vhodne formulovány

MetOllika zpracování: (1) velmi vhodne zvolena a formulována

Práce s daty a informacemi: (1) použitá data aktuální, informace relevantní a správne zpracované

Celkový postup rešení: (2) postup rešení správný, nekteré kroky neadekvátní

Teoretické zázemí autora: (I) autor významné autOlYcítoval a zná teorii dané problematíky

Práce s odbornou literaturou (citace, norma): (2) autor dodržel citacní n01111U- s výjimkami

I Úroven jazykového zpracování: (1) práce je jazykove naprosto správne zpracovaná

Presnost formulací a práce s odbornJ'mt jazykem: (1) autor má šíroký pojmový aparát a umí ho používat

Formální zpracování - celkový dojem: (1) práce je fOl1nálne naprosto v porádku, celkový dojem je výb0111Ý

Splnení cíU,práce: (2) cíle práce vcetne dílcích byly splneny

Formulace záveru práce: (1) závelY jsou velmi správne formulovány a jsou velmi významné pro další využití

Odborný prínos práce a její praktické využití: (2) práce je po odb0111éa praktické stránce dobre využitelná

Celkové hodnocení práce

Návrh hodnocení práce známkou: výb0111e

Doporucuji práci k obhajobe: ANO

Otázky k obhajobe

Otázka]: Jaké jsou další možné kontaminuj ící látky v zemedelských produktech, které by mely být sledovány.

Datum: 23. 05. 2006 POllpis vedoucího lliplomové práce:/
~


